Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.10.2018

	№  1347

О внесении изменений в распоряжение  Администрации города Шарыпово от 13.11.2017 № 1495 «О комиссии по рассмотрению вопросов размещения временных сооружений и нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 25.05.2018 № 671; 28.09.2018 № 1286)
В целях совершенствования деятельности Администрации города Шарыпово            в области размещения временных сооружений и нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на основании статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь законом Красноярского края от 26.01.2017 N 3-396 "О нормативах минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов для Красноярского края и муниципальных образований края",  постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,

1. Внести в Приложение № 2 «Положение о комиссии по рассмотрению вопросов размещения временных сооружений и нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»  к распоряжению  Администрации города Шарыпово от 13.11.2017 № 1495 «О комиссии по рассмотрению вопросов размещения временных сооружений и нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:

-   пункт 3 раздела II «Основные задачи и функции» после абзаца 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 05.09.2017г. № 26-91 «Об утверждении "Норм и Правил благоустройства территории городского округа города Шарыпово».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово (www.gorodsharypovo.ru).
	Первый заместитель

Главы города Шарыпово
	Д.Е. Гудков